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Missed abortion vid KUB, TUL och RUL 

Revideringar i denna version 
2024-10-11 förlänger datum året ut. 

2024-12-27 förlänger rutin 3 månader. Inga övriga ändringar gjorda. 

Utförande 
Då ultraljudsbarnmorskan eller läkare konstaterat missed abortion vid 

KUB/TUL eller RUL vidtalas kollega för second opinion (kan vara 

ultraljudsbarnmorska eller läkare). Dokumentera CRL eller BPD om 

måttet är> 21mm samt AP-mått om relevant.  

Om graviditeten dateras till <12+0 enligt CRL eller AP-mått <50mm 

skall patienten bokas in för en tid inom en vecka. Om graviditeten 

dateras till 12+1–17+6 bokas patienten på en tid inom 3 dagar. Ring 

sektionsledare på gyn mott Östra 36501 i första hand (i andra hand 

sektionsledare på gyn avd Östra 36463) och boka in en tid. Ge patient 

info broschyr samt tiden för nästa besök. Om blödning eller smärta i 

samband med besöket kan patienten hänvisas till gynakuten 

(kontaktuppgifter nedan), men stäm helst av med gyn mott enligt ovan 

först. Om patient inte är bedömd av läkare i samband med konstaterande 

av missed ab vid TUL/RUL bokas de för second opinion ultraljud till 

läkare på gyn mott Östra för att sen få tid för avbrytande hemma eller på 

avd 313. 

Faxnummer till gynakuten KK/SS 827725. OBS! Skriv CRL/AP-mått på 

remissen. Telefonnummer gynakuten 3421062.  

Uppföljning, utvärdering och revision 
Verksamhetschef ansvarar för uppföljning av innehållet i rutinen. 

Medvetet avsteg från rutinen dokumenteras i Obstetrix/Melior, om 

rutinen är kopplad till patient. Övriga orsaker till avsteg från rutinen 

rapporteras i MedControl PRO. 
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Gäller för: Verksamhet Obstetrik
Innehållsansvar: Adalbjörg Björgvinsdottir, (adabj1), Överläkare
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Granskare/arbetsgrupp 
Maria Roth, sektionsledare ultraljudsenheten, Kristin Andersson, 

vårdenhetschef ultraljudsenheten, Elisabeth Ödesjö medicinsk 

ledningsansvarig avd 313, Lena Otterlind sektionschef komplicerad 

graviditet och förlossning 

Ansvar 
Gäller för personal inom de enheter/verksamheter som berörs av rutinen.  

Ansvar för spridning och implementering har VEC/EC. 

Verksamhetschefen ansvarar för att rutinen finns och följer gällande 

författningar/lagar. 

Medicinsk rådgivare 
Erica Ginström Ernstad, sektionschef obstetrik SU, medicinsk 

ledningsansvarig. 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Verksamhet Obstetrik  

Innehållsansvar: Adalbjörg Björgvinsdottir, (adabj1), 

Överläkare 
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